
                                                                                                                                                                       Gostynin, dn. 10-12-2024 r. 

 

Wykaz działek przeznaczonych do dzierżawy 

 

Działając na podstawie art. 30 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 35 ust. 1  

ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz 

działek stanowiących własność Gminy Gostynin przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Renata Kędzierska 

Lp. 
Nr. 

działki 
Obręb 

Nr księgi 

wieczystej 

Powierzchnia 

[ha] 

  

Przeznaczenie i 

sposób 

zagospodarowania 

Wysokość 

czynszu 

(stawka 

roczna) 

Opis 

nieruchomości 

Termin 

płatności 

Termin 

dzierżawy 
Uwagi 

1. 

część 

dz. 

112 

Lucień PL1G/00021016/4 0,0030 

na prowadzenie 

działalności 

usługowej 

800 zł   
Grunt   

(zabudowany) 

 

30.06.2025 r.  

15.12.2025 r. 

30.06.2026 r.  

15.12.2026 r. 

30.06.2027r.  

15.12.2027 r.  

30.06.2028 r.  

15.12.2028 r. 

30.06.2029 r.  

15.12.2029 r. 

  5 lat 

Pisemny 

wniosek 

dzierżawcy  


